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IČO: DIČ:

Forma úhrady:
Splatnost:
DUZP:
Datum vystavení:

Fakturujeme Vám realizaci mailingu v rámci volební kampaně do Senátu PS ČR
2018:

1) Leták „Jdeme do druhého kola!“ - předtisková příprava, tisk.
Formát A5, barevnost 4/4, papír křída lesklá 90g, náklad 66.640 ks

2) Plošná schránková distribuce prostřednictvím spol. Česká distribuční -
Praha/volební obvod č. 23, náklad 66.640 ks.

Haléřové vyrovnání:

Poznámky:

Bankovní spojení:

Organizace:

Jméno:

Funkce:

Ulice a č.p.:
Město:

Psč:

14 660,80 Kč

19 325,60 Kč

21 %

21 %

3 078,77 Kč

4 058,38 Kč

17 739,57 Kč

23 383,98 Kč

7 137,15 Kč33 986,40 Kč 41 123,55 Kč

0,00 Kč

41 123,55 Kč
Magda NovotnáFakturu vystavil:

Lukáš Wagenknecht

U Krematoria 2636
Pardubice - Zelené Předměstí

Česká republika
530 02

CITIBANK a. s.

CELKEM K ÚHRADĚ:

U&WE® ADVERTISING s.r.o.
sídlem dle OR: Mělnická 31, Brandýs n/L - Stará Boleslav, ČR

IČO: 25675141 / DIČ: CZ25675141

bankovní převod
2. listopad 2018

10. říjen 2018
16. říjen 2018

5003990006/2600Účet:

ODBĚRATEL:

DPH:Základ DPH: Cena vč. DPH:DPH v Kč:

Stát:

Variabilní symbol platby:

Fakturační text:

Celkem:

Oddělení:

Pro:

1 EUR =
Celkem k úhradě [EUR]:

FAKTURA

21 %

u & we Advertising, spol. s r. o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 60224.

DĚKUJEME VÁM, TĚŠÍME SE NA DALŠÍ OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI A PŘEJEME MNOHO ÚSPĚCHŮ.

+420 739 465 215, magda.novotna@uwe.cz


